



ISTITUTO COMPRENSIVO "ALDO MORO - DON TONINO BELLO"

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it
Sito web: <http://icaldomorodontoninobello.edu.it>

Alla Spett./le Ditta

F.Ili Ottomano Vincenzo & Vito snc

70018 RUTIGLIANO (BA)

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale (PON e POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Asse I – Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE)

Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 – Asse I – Istruzione- Obiettivi specifici 10.1, 10.2- Azioni 10.1.1., 10.2.2 –

Avviso Pubblico prot. 9707 del 27.04.2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)

Cod. identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-195 "Insieme per ripartire..." CUP" J43D21003300007

ORDINE D'ACQUISTO - CIG ZA535C3E75

In riferimento al V. preventivo n. 13 del 25.03.2022 si prega di fornire il materiale di seguito elencato:

Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo		Importo €	Cod. Iva
FLORAL TINTA BASE 1L. (ROSSO-BLU-VERDE-GIALLO-NERO)	PZ	5,00	9,8361	9,8361	49,18	22
ACQUERELLO TORAY TONDO (SOTTILE)	PZ	21,00	1,2295	1,2295	25,82	22
ACQUERELLO TORAY PIATTO (MEDIO)	PZ	21,00	1,8853	1,8853	39,59	22
FLORAL TINTA BASE 1L. (2BIANCO-ROSSO-BLU-VERDE-NERO)	PZ	6,00	9,8361	9,8361	59,02	22
ACQUERELLO TORAY PIATTO (SOTTILE)	PZ	24,00	1,2295	1,2295	29,51	22
ACQUERELLO TORAY PIATTO (MEDIO)	PZ	24,00	1,8853	1,8853	45,25	22
FLORAL 402 5Litri	PZ	1,00	29,5082	29,5082	29,51	22
FLORAL TINTA BASE 1L. (nero-rosso-giallo-arancio-blu-magenta)	PZ	6,00	9,8361	9,8361	59,02	22
VELOX SPRAY ACRILICO COLORI ASSORTITI	PZ	10,00	2,0492	2,0492	20,49	22
PLAFONCINO MISTO POLIESTERE P1757 4X14CM. RASATO	PZ	3,00	9,8361	9,8361	29,51	22
TRIPLA BIONDA LEGNO OLIVA 20MM.	PZ	3,00	1,6393	1,6393	4,92	22
TRIPLA BIONDA LEGNO OLIVA 30MM.	PZ	3,00	2,0492	2,0492	6,15	22
TRIPLA BIONDA LEGNO OLIVA 40MM.	PZ	3,00	2,4590	2,4590	7,38	22

TRIPLA BIONDA LEGNO OLIVA 50MM.	PZ	3,00	2,8688	2,8688	8,61	22
TRIPLA BIONDA LEGNO OLIVA 60MM.	PZ	3,00	3,2787	3,2787	9,84	22
TRIPLA BIONDA LEGNO OLIVA 70MM.	PZ	3,00	4,0984	4,0984	12,30	22
RULLO 3143 MICROFIBRA 220MM.	PZ	2,00	6,1475	6,1475	12,30	22
VASCHETTA PER RULLO CM.25 IN PLASTICA 'COLOREA'	PZ	2,00	1,6393	1,6393	3,28	22
		Totale Imponibile			Totale Documento	
		€ 451,68		€ 99,37	€ 551,05	

In attesa di riscontro, si porgono distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Dott. Anna CONSIGLIO